MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 08/02/2024

MEIO DE CONTATO:

( X ) WhatsApp   (  ) Facebook    (   ) Presencial      (   ) E-Ouv   (   ) E-mail   (   ) Instagram

MANIFESTAÇÃO:

(   ) Reclamação    (   ) Denúncia    (   ) Crítica     (   ) Comentário  (   ) Elogio    (   ) Sugestão

(   ) Pedido de Informação  ( X ) Solicitação

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO: Bom dia, meu nome é XXXXXXX, faço parte de

projetos  Educacionais,  venho  representando  a  empresa  XXXXXXXXX,  CNPJ  sob  o  nº

XXXXXX, como responsável o Sr. XXXXXXX.

Estaremos na cidade de Uruguaiana/RS na sexta (09/02) no horário das 14h às 15h e gostaria

de saber por gentileza, se poderia ceder um espaço, apenas para estarmos realizando uma

palestra  de  cursos,  onde  iremos  tirar  dúvidas  e  realizar  as  matrículas  dos  mesmos,  com

aproximadamente 15 pessoas?

RESPOSTA:

Bom dia. A Câmara Municipal de Uruguaiana não poderá realizar a sua solicitação, pois não

podemos ceder espaço para ações de empresas privadas com fins lucrativos. Agradecemos a

compreensão. Atenciosamente

                                                                                                                                    08/02/2024